

ÅRSREDOVISNING

för

Langå Invest Aktiebolag

Org.nr. 556061-5246

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Langå Invest Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

KALMAR 2025-10-26

Lucas Langå

ÅRSREDOVISNING

för

Langå Invest Aktiebolag

Org.nr. 556061-5246

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Langå Invest Aktiebolag

Org.nr. 556061-5246

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning. Företagets omsättningsökning under året har berott på en ökning i antalet konsultuppdrag.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen väljer att bedriva fortsatt verksamhet med målet att återställa aktiekapitalet.

Bolagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	199 651	38 976	0	0
Resultat efter finansiella poster	49 014	26 459	-3 537	3 550
Soliditet (%)	57,82	neg.	neg.	neg.
Balansomslutning	83 181	47 838	10 202	9 714

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-227 370	26 459	39 089
Förändring av reservfond		-40 000			-40 000
Balanseras i ny räkning			26 459	-26 459	0
Årets resultat				49 014	49 014
Belopp vid årets utgång	200 000	0	-200 911	49 014	48 103

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-200 911
Årets resultat	49 014
	<u>-151 897</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>-151 897</u>
	-151 897

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Langå Invest Aktiebolag

Org.nr. 556061-5246

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>199 651</u>	<u>38 976</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 651	38 976
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 314	-12 688
Personalkostnader	2	<u>-87 393</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-150 707	-12 688
Rörelseresultat		48 944	26 288
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>70</u>	<u>171</u>
Summa finansiella poster		70	171
Resultat efter finansiella poster		49 014	26 459
Resultat före skatt		49 014	26 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>49 014</u>	<u>26 459</u>

2025103107033

Langå Invest Aktiefbolag

Org.nr. 556061-5246

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-04-30

2024-04-30

3

0

0

0

12 563

5 320

46 925

12 743

77 551

5 630

5 630

83 181

83 181

7 437

4 888

17 000

10 411

39 736

8 102

8 102

47 838

47 838

2025103107034

Langå Invest Aktiefbolag

Org.nr. 556061-5246

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-04-30

2024-04-30

200 000

0

200 000

200 000

40 000

240 000

-200 911

49 014

-151 897

-267 370

26 459

-240 911

48 103

-911

35 078

35 078

48 749

48 749

83 181

47 838

2025103107035

Langå Invest Aktiebolag

Org.nr. 556061-5246

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

105 840

105 840

Utgående anskaffningsvärden

105 840

105 840

Ingående avskrivningar

-105 840

-105 840

Utgående avskrivningar

-105 840

-105 840

Redovisat värde

0

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KALMAR

Lucas Langå
2025-10-26

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

